     Расписание занятий на 2025 – 2026 учебный год
1 класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»

	1
	9.00-9.40
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
ИЗО

	1
	8.30-9.10
Русский язык

	2
	9.45-10.25
Литерат. чтение
	2
	9.20-10.00
Физическая
культура
	2
	9.20-10.00
Музыка 
	2
	9.15-9.55
Русский 
язык
	2
	9.20-10.00
Литерат. чтение

	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП

	3
	11.00-11.40
Математика

	3
	10.40-11.20 Математика

	3
	10.40-11.20
Окр.мир
	3
	10.15-10.55
Математика

	3
	10.40-11.20
Физическая
культура

	4
	11.45-12.25
Труд
	4
	11.30-12.10
Литерат. чтение
	4
	11.30-12.10
Физическая
культура
	4
	11.00-11.40
Литерат. чтение
	4
	11.30-12.10
Математика


	5
	12.30-13.10
Вн.д. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	5
	12.30-13.00
Вн.д. Шахматы
	5
	12.30-13.00 Обед
	5
	 11.45-12.25
Вн.д. Легкая
атлетика
	5
	12.30-13.00
Окр.мир

	
	13.15-13.55
Обед
	
	13.10-13.50
Обед
	
	13.10-13.50
Вн.д. ИКТ

	6
	12.30-13.10
Классный
час
	
	13.10-13.50
Обед

	
	14.00-14.40
Вн.д. Творческая мастерская
	
	13.55-14.35
Футбол
	
	13.55-14.35
Вн.д. ИКТ

	
	13.15-13.55
Обед
	
	13.55-14.35
Вн.д. Культура
здорового
питания

	
	14.45-15.25
Танцы
	
	14.40-15.20
Логопед
	
	14.40-15.20

	
	14.00-14.40
Вн.д. Музыкальная
шкатулка
	
	14.40-15.20
Логопед

	
	15.30-16.10

	
	15.30-16.10

	
	15.30-16.10
Логопед
	
	14.45-15.25
Кр.ИКТ 

	
	15.30-16.10


	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	15.30-16.10

	
	16.10-16.30
Полдник

	
	16.30-17.10
Футбол
	
	16.30-17.10
Вн.д. Краеведение
В ИЗО
	
	16.30-17.10

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	

	
	17.15-17.55
Логопед
	
	17.15-17.55
Танцы
	
	
	
	16.30-17.10

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	17.15-17.55
Логопед
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	18.05-18.45
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	






2 класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»
	
	

	1
	9.00-9.40
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Литерат. чтение 
	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Литерат. чтение
	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
ИГЗ матем

	2
	9.45-10.25
Математика

	2
	9.20-10.00
Математика

	2
	9.20-10.00
Математика

	2
	9.15-9.55
Русский язык

	2
	9.20-10.00
Математика

	2
	9.20-10.00
ИГЗ рус.

	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Физическая
культура
	3
	10.40-11.20
Иностр.яз.
	3
	10.40-11.20
Физическая
культура
	3
	10.15-10.55
Окр.мир
	3
	10.40-11.20
Вн.д. Орлята России
	3
	10.20-11.00
Литерат. чтение

	4
	11.45-12.25
Фак-в
Лит.чт.
	4
	11.30-12.10
Физическая
культура
	4
	11.30-12.10
Иностр .яз.
	4
	11.00-11.40
Музыка 

	4
	11.30-12.10
Труд
	4
	11.10-11.50
Окр.мир

	5
	12.30-13.10
Вн.д. Шахматы
	5
	12.30-13.00
Русский язык

	5
	12.30-13.00
Литерат. чтение
	5
	11.45-12.25
Вн.д. Шахматы
	5
	12.30-13.00
ИЗО

	
	11.50-12.30
Обед

	
	13.15-13.55
Обед
	
	13.10-13.50
Обед
	
	13.10-13.50
Обед
	
	12.30-13.10
Классный
час
	
	13.10-13.50
Обед
	
	

	
	14.00-14.40
Вн.д. Легкая
атлетика
	
	13.55-14.35
Футбол (кр.)
	
	13.55-14.35

	
	13.15-13.55
Обед 
	
	13.55-14.35
Вн.д. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	
	

	
	14.45-15.25
Логопед
	
	14.40-15.20
Борьба
	
	14.40-15.20
Вн.д. Музыкальная
шкатулка
	
	14.00-14.40
Кр.ИКТ 
	
	14.40-15.20
Вн.д. Краеведение
В ИЗО
	
	

	
	15.30-16.10
Танцы
	
	15.30-16.10
Логопед
	
	15.30-16.10
Логопед 

	
	14.45-15.25
Танцы
	
	15.30-16.10
Логопед
	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	15.30-16.10
Логопед
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	
	16.30-17.10
Футбол (кр.)
	
	16.30-17.10

	
	16.30-17.10
Вн.ИКТ

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.30-17.10
	
	

	
	17.15-17.55

	
	17.15-17.55

	
	17.15-17.55
Вн.ИКТ

	
	16.30-17.10
	
	17.15-17.55

	
	

	
	18.05-18.45
	
	18.05-18.45
	
	18.05-18.45
	
	17.15-17.55

	
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.05-18.45

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	
	19.15-19.55

	
	19.15-19.55

	
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	19.15-19.55

	
	




3 класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»
	
	

	1
	9.00-9.40
Литерат. чтение
	1
	8.30-9.10
Физическая
культура
	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Русский язык

	1
	8.30-9.10
Литерат. чтение
	1
	8.30-9.10
Физическая
культура

	2
	9.45-10.25
Труд
	2
	9.20-10.00
Русский язык
	2
	9.20-10.00
Физическая
культура
	2
	9.15-9.55
Вн.д. Пластика/
гимнастика
	2
	9.20-10.00
Математика

	2
	9.20-10.00
Литерат. чтение

	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Русский язык
	3
	10.40-11.20
Фак-в
Лит.чт.
	3
	10.40-11.20
Окр.мир
	3
	10.15-10.55
ИЗО
	3
	10.40-11.20
Иностр.яз. к 
	3
	10.20-11.00
Математика


	4
	11.45-12.25
Окр.мир
	4
	11.30-12.10
Математика 
	4
	11.30-12.10
Математика

	4
	11.00-11.40
Литерат. чтение
	4
	11.30-12.10
Русский язы
	4
	11.10-11.50
ИГЗ рус.

	5
	12.30-13.10
Вн.д. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	5
	12.30-13.00
Иностр.яз.
	5
	12.30-13.00
Музыка
	5
	11.45-12.25
Вн.д. Орлята России 
	5
	12.30-13.00
Вн.д. Шахматы 

	
	11.50-12.30
Обед

	
	13.15-13.55
Обед
	
	13.10-13.50
Обед
	
	13.10-13.50
Обед
	
	12.30-13.10
Классный
час
	
	13.10-13.50
Обед
	
	

	
	14.00-14.40
ИГЗ мат.
	
	13.55-14.35
Вн.д. Шахматы
	
	13.55-14.35
Футбол
	
	13.15-13.55
Обед 
	
	13.55-14.35
Вн.д. Музыкальная
шкатулка
	
	

	
	14.45-15.25

	
	14.40-15.20
Футбол (кр.)
	
	14.40-15.20
Вн.д. ИКТ

	
	14.00-14.40
Футбол
	
	14.40-15.20
Танцы
	
	

	
	15.30-16.10
Логопед
	
	15.30-16.10

	
	15.30-16.10
Вн.д. ИКТ

	
	14.45-15.25
Футбол (кр.)
	
	15.30-16.10
Вн.д. Краеведение
в ИЗО
	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	15.30-16.10
Кр.ИКТ
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	
	16.30-17.10
Танцы
	
	16.30-17.10
Логопед
	
	16.30-17.10
Логопед
	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.30-17.10
Логопед
	
	

	
	17.15-17.55

	
	17.15-17.55

	
	17.15-17.55

	
	16.30-17.10
Логопед
	
	17.15-17.55

	
	

	
	18.05-18.45
	
	18.05-18.45
	
	18.05-18.45
	
	17.15-17.55

	
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.05-18.45
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	
	19.15-19.55

	
	19.15-19.55

	
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	19.15-19.55

	
	




4 класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»
	
	

	1
	9.00-9.40
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Математика

	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Математика

	1
	8.30-9.10
Математика


	2
	9.45-10.25
Окр.мир
	2
	9.20-10.00
Иностр.яз.
	2
	9.20-10.00
Окр.мир
	2
	9.15-9.55
ИЗО 

	2
	9.20-10.00
Литерат. чтение

	2
	9.20-10.00
ИГЗрус.

	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Математика

	3
	10.40-11.20
Физическая
культура
	3
	10.40-11.20
Литерат. чтение

	3
	10.15-10.55
Физическая
культура
	3
	10.40-11.20
Русский язык
	3
	10.20-11.00
Физическая
культура

	4
	11.45-12.25
Труд

	4
	11.30-12.10
Литерат. чтение

	4
	11.30-12.10
Музыка
	4
	11.00-11.40
Вн.д. Шахматы 

	4
	11.30-12.10
Иностр.яз. 
	4
	11.10-11.50
Литерат. чтение


	5
	12.30-13.10
Вн.д. Шахматы
	5
	12.30-13.00
Русский язык
	5
	12.30-13.00
Вн.д. Пластика/
гимнастика
	5
	11.45-12.25
ИГЗ мат.
	5
	12.30-13.00
ОРКСЭ 

	
	11.50-12.30
Обед

	
	13.15-13.55
Обед
	
	13.10-13.50
Обед
	
	13.10-13.50
Обед
	6
	12.30-13.10
Классный
час
	
	13.10-13.50
Обед
	
	

	
	14.00-14.40

	
	13.55-14.35
Кр.ИКТ
	
	13.55-14.35
Вн.д. Орлята России
	
	13.15-13.55
Обед
	
	13.55-14.35
Вн.д. Краеведение
в ИЗО
	
	

	
	14.45-15.25

	
	14.40-15.20
Танцы
	
	14.40-15.20
Танцы

	
	14.00-14.40
Вн.д. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	
	14.40-15.20
Футбол
	
	

	
	15.30-16.10

	
	15.30-16.10
Футбол (кр.)
	
	15.30-16.10

	
	14.45-15.25
Вн.д. Музыкальная
шкатулка
	
	15.30-16.10
Футбол (кр.)

	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	15.30-16.10

	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	
	16.30-17.10
Логопед
	
	16.30-17.10

	
	16.30-17.10
Футбол
	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.30-17.10
Вокал

	
	

	
	17.15-17.55

	
	17.15-17.55
Логопед
	
	17.15-17.55
Логопед
	
	16.30-17.10
	
	17.15-17.55
Логопед
	
	

	
	18.05-18.45
	
	18.05-18.45 
	
	18.05-18.45
Вн.д. ИКТ
	
	17.15-17.55

	
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Вн.д. ИКТ Ужин
	
	18.05-18.45 Логопед
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	
	19.15-19.55

	
	19.15-19.55

	
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	19.15-19.55

	
	



5 класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»

	1
	9.00-9.40
Иностр.яз.
	1
	8.30-9.10
Труд
	1
	8.30-9.10
История
	1
	8.30-9.10
Математика

	1
	8.30-9.10
Физическая
культура
	1
	8.30-9.10
Вн.д. Головоломки


	2
	9.45-10.25
Русский язык
	2
	9.20-10.00
Труд
	2
	9.20-10.00
Иностр.яз.
	2
	9.15-9.55
Литература

	2
	9.20-10.00
Вн.д. Туризм
	2
	9.20-10.00
Физическая
культура


	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Математика

	3
	10.40-11.20
История
	3
	10.40-11.20
Математика

	3
	10.15-10.55
Русский язык
	3
	10.40-11.20
Математика

	3
	10.20-11.00
Русский язык

	4
	11.45-12.25
Математика

	4
	11.30-12.10
Физическая
культура
	4
	11.30-12.10
Вн.д. Тропинка в профессию
	4
	11.00-11.40
История
	4
	11.30-12.10
Литература

	4
	11.10-11.50
Вн.д. легкая атлетика

	5
	12.30-13.10
Русский язык
	5
	12.30-13.00
География
	5
	12.30-13.00
Русский язык
	5
	11.45-12.25
Музыка
	5
	12.30-13.00
Иностр.яз.
	
	11.50-12.30
Обед

	6
	13.15-13.55
Литература

	6
	13.10-13.50
ОБЗР
	6
	13.10-13.50
Уч/курс Рукописная книга 
	6
	12.30-13.10
Биология
	6
	13.10-13.50
ИЗО
	
	

	
	14.00-14.40
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.15-13.55
Классный час
	
	13.55-14.35
Обед
	
	

	7
	14.45-15.25
Футбол
	7
	14.40-15.20

	7
	14.40-15.20
Футбол (кр.)
	
	14.00-14.40
Обед
	7
	14.40-15.20

	
	

	8
	15.30-16.10
Футбол
	8
	15.30-16.10
Кружок ИКТ
	8
	15.30-16.10
Футбол (кр.)
	7
	14.45-15.25
Уч/курс Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	8
	15.30-16.10

	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	8
	15.30-16.10
Вн.д. Музыкальная
шкатулка 
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	9
	16.30-17.10
Уч/курс Искусств.
интеллект
	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10

	
	16.15-16.30
Полдник
	9
	16.30-17.10
Танцы

	
	

	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	9
	16.30-17.10 
	10
	17.15-17.55

	
	

	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45 Танцы
	11
	18.05-18.45
	10
	17.15-17.55

	11
	18.05-18.45 

	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	11
	18.05-18.45
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	12
	19.15-19.55

	
	




6 «а» класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»

	1
	9.00-9.40
Вн.д. Россия-мои горизонты

	1
	8.30-9.10
География
	1
	8.30-9.10
Физическая
культура
	1
	8.30-9.10
Русский язык


	1
	8.30-9.10
Физическая
культура
	1
	8.30-9.10
Русский язык



	2
	9.45-10.25
История

	2
	9.20-10.00
Физическая
культура
	2
	9.20-10.00
ОБЗР
	2
	9.15-9.55
Биология 
	2
	9.20-10.00
Математика
	2
	9.20-10.00
Математика


	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Русский язык

	3
	10.40-11.20
Литература

	3
	10.40-11.20
Математика
	3
	10.15-10.55
История

	3
	10.40-11.20
Литература

	3
	10.20-11.00
Музыка


	4
	11.45-12.25
Русский язык
	4
	11.30-12.10
Математика
	4
	11.30-12.10
Русский язык
	4
	11.00-11.40
Математика

	4
	11.30-12.10
Вн.д. Легкая атлетика
	4
	11.10-11.50
ИЗО


	5
	12.30-13.10
Иностр.яз.
	5
	12.30-13.00
Труд
	5
	12.30-13.00
История

	5
	11.45-12.25
Иностр.яз.
	5
	12.30-13.00
Вн.д. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	
	11.50-12.30
Обед

	6
	13.15-13.55

	6
	13.10-13.50
Труд

	6
	13.10-13.50
Иностр.яз. 

	6
	12.30-13.10
Вн.д. Музыкальная
шкатулка
	6
	13.10-13.50
Русский язык

	
	

	
	14.00-14.40
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.15-13.55
Классный час
	
	13.55-14.35
Обед
	
	

	7
	14.45-15.25
Кружок ИКТ
	7
	14.40-15.20
Театр

	7
	14.40-15.20
Вн.д. Музееведение. Знатоки науки
	
	14.00-14.40
Обед
	7
	14.40-15.20

	
	

	8
	15.30-16.10

	8
	15.30-16.10

	8
	15.30-16.10

	7
	14.45-15.25
Литература

	8
	15.30-16.10

	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	8
	15.30-16.10
Театр
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10
Танцы
	9
	16.30-17.10

	
	16. 
15-16.30
Полдник
	9
	16.30-17.10
Футбол (кр.)
	
	

	10
	17.15-17.55
Футбол (кр.)
	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	9
	16.30-17.10

	10
	17.15-17.55
Танцы
	
	

	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45

	11
	18.05-18.45
	10
	17.15-17.55

	11
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	11
	18.05-18.45
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	12
	19.15-19.55

	
	



6 «б» класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»
	
	

	1
	9.00-9.40
Русский язык

	1
	8.30-9.10
Русский язык

	1
	8.30-9.10
Вн.д. Музееведение. Знатоки науки
	1
	8.30-9.10
Литература

	1
	8.30-9.10
Математика
	1
	8.30-9.10
Музыка


	2
	9.45-10.25
Физическая
культура
	2
	9.20-10.00
Математика
	2
	9.20-10.00
История

	2
	9.15-9.55
Русский язык

	2
	9.20-10.00
Иностр.яз.
	2
	9.20-10.00
Русский язык


	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Иностр.яз.
	3
	10.40-11.20
Физическая
культура
	3
	10.40-11.20
Иностр.яз.
	3
	10.15-10.55
Вн.д. Музыкальная
шкатулка
	3
	10.40-11.20
Вн.д. Легкая атлетика
	3
	10.20-11.00
ИЗО


	4
	11.45-12.25
История

	4
	11.30-12.10
История

	4
	11.30-12.10
Физическая
культура
	4
	11.00-11.40
Труд
	4
	11.30-12.10
Биология 

	4
	11.10-11.50
Математика


	5
	12.30-13.10
Литература

	5
	12.30-13.00
Математика
	5
	12.30-13.00
ОБЗР
	5
	11.45-12.25
Труд
	5
	12.30-13.00
Русский язык

	
	11.50-12.30
Обед

	6
	13.15-13.55
Вн.д. Россия-мои горизонты

	6
	13.10-13.50
География
	6
	13.10-13.50
Русский язык

	6
	12.30-13.10
Математика
	6
	13.10-13.50
Литература
	
	

	
	14.00-14.40
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.15-13.55
Классный час
	
	13.55-14.35
Обед

	
	

	7
	14.45-15.25

	7
	14.40-15.20
Кружок ИКТ
	7
	14.40-15.20
Кружок Форпост
	
	14.00-14.40
Обед
	7
	14.40-15.20
Вн.д. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	
	

	8
	15.30-16.10

	8
	15.30-16.10
Танцы
	8
	15.30-16.10

	7
	14.45-15.25
Кружок Папье-маше
	8
	15.30-16.10
Танцы
	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	8
	15.30-16.10

	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10

	
	16.15-16.30
Полдник
	9
	16.30-17.10

	
	

	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	9
	16.30-17.10
Кружок «Трудовой десант»
	10
	17.15-17.55

	
	

	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45
	10
	17.15-17.55

	11
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	11
	18.05-18.45
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	12
	19.15-19.55

	
	


7 класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»
	
	

	1
	9.00-9.40
Математика
	1
	8.30-9.10
Физическая
культура 

	1
	8.30-9.10
Иностр.яз.
	1
	8.30-9.10
Биология
	1
	8.30-9.10
Иностр.яз.
	1
	8.30-9.10
ИЗО


	2
	9.45-10.25
Математика

	2
	9.20-10.00
История
	2
	9.20-10.00
Труд
	2
	9.15-9.55
Иностр.яз.
	2
	9.20-10.00
Физическая
культура 
	2
	9.20-10.00
Информа-
тика


	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Литература
	3
	10.40-11.20
География
	3
	10.40-11.20
Труд
	3
	10.15-10.55
Литература
	3
	10.40-11.20
Русский язык

	3
	10.20-11.00
География

	4
	11.45-12.25
ОБЗР
	4
	11.30-12.10
Математика
	4
	11.30-12.10
Математика
	4
	11.00-11.40
Физика
	4
	11.30-12.10
Математика 
	4
	11.10-11.50
Уч/к. Финансовая грамотность

	5
	12.30-13.10
Вн.д. Россия-мои горизонты
	5
	12.30-13.00
Русский язык
	5
	12.30-13.00
Русский язык

	5
	11.45-12.25
История
	5
	12.30-13.00
Музыка 
	
	11.50-12.30
Обед

	6
	13.15-13.55
Русский язык
	6
	13.10-13.50
Уч/к Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	6
	13.10-13.50
Вн.д. Музыкальная
шкатулка 

	6
	12.30-13.10
Математика

	6
	13.10-13.50
Вн.д. Туризм
	
	

	
	14.00-14.40
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.15-13.55
Классный час
	
	13.55-14.35
Обед
	
	

	7
	14.45-15.25
История 

	7
	14.40-15.20
Физика
	7
	14.40-15.20
Физическая
культура 
	
	14.00-14.40
Обед
	7
	14.40-15.20

	
	

	8
	15.30-16.10
Уч/курс Искусств. интеллект
	8
	15.30-16.10
Вн.д. Музееведение. Знатоки науки
	8
	15.30-16.10
Вн.д. Легкая атлетика
	7
	14.45-15.25

	8
	15.30-16.10
Вокал

	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	8
	15.30-16.10
Футбол
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10
Футбол
	9
	16.30-17.10
Танцы
	
	16.15-16.30
Полдник
	9
	16.30-17.10

	
	

	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	9
	16.30-17.10
	10
	17.15-17.55

	
	

	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45
	10
	17.15-17.55
Танцы
	11
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	11
	18.05-18.45
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55
Кружок ИКТ
	12
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	12
	19.15-19.55

	
	




8 класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»

	1
	9.00-9.40
ОБЗР
	1
	8.30-9.10
Математика
	1
	8.30-9.10
Физическая
культура
	1
	8.30-9.10
Физическая
культура

	1
	8.30-9.10
Биология
	1
	8.30-9.10
Биология


	2
	9.45-10.25
Иностр.яз.
	2
	9.20-10.00
Русский язык
	2
	9.20-10.00
Русский 
язык
	2
	9.15-9.55
Музыка
	2
	9.20-10.00
Литература
	2
	9.20-10.00
География


	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
История
	3
	10.40-11.20
Труд
	3
	10.40-11.20
История
	3
	10.15-10.55
Физика
	3
	10.40-11.20
Русский язык
	3
	10.20-11.00
Математика


	4
	11.45-12.25
Литература 
	4
	11.30-12.10
География
	4
	11.30-12.10
Общество-
знание
	4
	11.00-11.40
Иностр.яз.
	4
	11.30-12.10
Физическая
культура
	4
	11.10-11.50
Информа-
тика

	5
	12.30-13.10
Вн.д. ИКТ
	5
	12.30-13.00
Физика
	5
	12.30-13.00
Вн.д. Россия-мои горизонты 
	5
	11.45-12.25
Химия
	5
	12.30-13.00
Математика
	
	11.50-12.30
Обед

	6
	13.15-13.55
Вн.д. Туризм
	6
	13.10-13.50
Иностр.яз.

	6
	13.10-13.50
Математика
	6
	12.30-13.10
Уч/курс Искусств. интеллект 
	6
	13.10-13.50
Химия 

	
	

	
	14.00-14.40
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.15-13.55
Классный час
	
	13.55-14.35
Обед
	
	

	7
	14.45-15.25

	7
	14.40-15.20
Математика
	7
	14.40-15.20

	
	14.00-14.40
Обед
	7
	14.40-15.20
Вн.д. Музыкальная
шкатулка
	
	

	8
	15.30-16.10

	8
	15.30-16.10
Уч/к Финансовая грамотность

	8
	15.30-16.10
Уч/к. Матем. моделирование
	7
	14.45-15.25
Математика
	8
	15.30-16.10
Вн.д.
Заниматель
ная химия
	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	8
	15.30-16.10
Танцы
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10
Кружок ИКТ
	9
	16.30-17.10

	
	16.15-16.30
Полдник
	9
	16.30-17.10 Уч/к Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	
	

	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55
Кружок ИКТ
	10
	17.15-17.55

	9
	16.30-17.10
Танцы
	10
	17.15-17.55

	
	

	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45
	10
	17.15-17.55

	11
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	11
	18.05-18.45
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	12
	19.15-19.55

	
	




9 «а» класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»

	1
	9.00-9.40
Литература

	1
	8.30-9.10
История
	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
История

	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Информа-тика

	2
	9.45-10.25
Уч/к. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	2
	9.20-10.00
Физика
	2
	9.20-10.00
Вн.д. Россия-мои горизонты 

	2
	9.15-9.55
Математика
	2
	9.20-10.00
Химия
	2
	9.20-10.00
Вн.д. Музыкальная
шкатулка

	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Вн.д.ИКТ
	3
	10.40-11.20
Физика
	3
	10.40-11.20
Физическая
культура
	3
	10.15-10.55
Математика
	3
	10.40-11.20
Биология
	3
	10.20-11.00
Биология


	4
	11.45-12.25
Вн.д.ИКТ
	4
	11.30-12.10
Иностр.яз.
	4
	11.30-12.10
Труд
	4
	11.00-11.40
Химия

	4
	11.30-12.10
Уч/к. Русская словесность 
	4
	11.10-11.50
География


	5
	12.30-13.10
ОБЗР

	5
	12.30-13.00
Русский язык
	5
	12.30-13.00
Математика
	5
	11.45-12.25
Физика
	5
	12.30-13.00
Литература
	
	11.50-12.30
Обед

	6
	13.15-13.55
Иностр.яз
	6
	13.10-13.50
Литература

	6
	13.10-13.50
Общество-знание

	6
	12.30-13.10
Физическая
культура
	6
	13.10-13.50
Математика

	
	

	
	14.00-14.40
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.15-13.55
Классный час
	
	13.55-14.35
Обед
	
	

	7
	14.45-15.25

	7
	14.40-15.20
География
	7
	14.40-15.20
Математика

	
	14.00-14.40
Обед

	7
	14.40-15.20
Математика
	
	

	8
	15.30-16.10

	8
	15.30-16.10
Вн.д. Географ. калейдоскоп 
	8
	15.30-16.10
Танцы
	7
	14.45-15.25
Иностр.яз.
	8
	15.30-16.10

	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	8
	15.30-16.10
Кружок Знатоки математики
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10
Уч/к. Эрудит
	
	16.15-16.30
Полдник
	9
	16.30-17.10
	
	

	10
	17.15-17.55
Танцы
	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55

	9
	16.30-17.10
	10
	17.15-17.55

	
	

	11
	18.05-18.45
	11
	18.05-18.45 Кружок ИКТ

	11
	18.05-18.45

	10
	17.15-17.55

	11
	18.05-18.45
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	11
	18.05-18.45 Кружок ИКТ
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	
	18.45-19.15
Ужин
	12
	19.15-19.55

	
	





9 «б» класс
	в
	Понедельник 
	
	Вторник 

	
	Среда 

	
	Четверг 

	
	Пятница 

	
	Суббота   


	ПО ПОНЕДЕЛЬНИКАМ: 08.20 – 08.55:
Линейка. Внеурочная деятельность «Разговоры о важном»
	
	

	1
	9.00-9.40
История 

	1
	8.30-9.10
Русский язык
	1
	8.30-9.10
Математика

	1
	8.30-9.10
Математика

	1
	8.30-9.10
Литература

	1
	8.30-9.10
География


	2
	9.45-10.25
Литература

	2
	9.20-10.00
География
	2
	9.20-10.00
Математика
	2
	9.15-9.55
История 

	2
	9.20-10.00
Русский язык
	2
	9.20-10.00
Биология


	
	10.30-11.00
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	9.55-10.15
2-ой завтрак
	
	10.00-10.40
2-ой завтрак ДП
	
	10.00-10.15
2-ой завтрак

	3
	11.00-11.40
Вн.д. Россия-мои горизонты 
	3
	10.40-11.20
Уч/к. Русская словесность 
	3
	10.40-11.20
Русский язык
	3
	10.15-10.55
Химия
	3
	10.40-11.20
Математика


	3
	10.20-11.00
Информа-тика

	4
	11.45-12.25
Иностр.яз.
	4
	11.30-12.10
Физика
	4
	11.30-12.10
Уч/к. Эрудит.
	4
	11.00-11.40
Литература

	4
	11.30-12.10
Математика 
	4
	11.10-11.50
Вн.д. Музыкальная
шкатулка

	5
	12.30-13.10
Общество-знание
	5
	12.30-13.00
Физическая
культура
	5
	12.30-13.00
Труд
	5
	11.45-12.25
Математика
	5
	12.30-13.00
Биология
	
	11.50-12.30
Обед

	6
	13.15-13.55
Уч/к. Формир-е функц-ой грамотности (ФФГ)
	6
	13.10-13.50
Физика

	6
	13.10-13.50
Физическая
культура

	6
	12.30-13.10
Физика

	6
	13.10-13.50
Иностр.яз 

	
	

	
	14.00-14.40
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.55-14.35
Обед
	
	13.15-13.55
Классный час
	
	13.55-14.35
Обед
	
	

	7
	14.45-15.25
ОБЗР
	7
	14.40-15.20
Иностр.яз.
	7
	14.40-15.20

	
	14.00-14.40
Обед

	7
	14.40-15.20
Химия
	
	

	8
	15.30-16.10

	8
	15.30-16.10

	8
	15.30-16.10
Кружок Знатоки математики
	7
	14.45-15.25

	8
	15.30-16.10

	
	

	
	16.15-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	
	16.10-16.30
Полдник
	8
	15.30-16.10

	
	16.10-16.30
Полдник
	
	

	9
	16.30-17.10

	9
	16.30-17.10
Вн.д. Географ. калейдоскоп
	9
	16.30-17.10

	
	16.15-16.30
Полдник
	9
	16.30-17.10
	
	

	10
	17.15-17.55
Вн.д.ИКТ
	10
	17.15-17.55

	10
	17.15-17.55
Танцы
	9
	16.30-17.10
Кружок ИКТ

	10
	17.15-17.55

	
	

	11
	18.05-18.45
Вн.д.ИКТ
	11
	18.05-18.45

	11
	18.05-18.45
	10
	17.15-17.55
Кружок ИКТ
	11
	18.05-18.45 Танцы
	
	

	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	18.45-19.15
Ужин
	11
	18.05-18.45
	
	18.45-19.15
Ужин
	
	

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	12
	19.15-19.55

	12
	18.45-19.15
Ужин
	12
	19.15-19.55

	
	



